РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
     29.10. 2014 г.                              №  76                   х. Большая Кирсановка

Перечень информации о деятельности
Собрания депутатов Большекирсановского

 сельского поселения, размещаемой в сети
 «Интернет»
               Во исполнение Федерального закона от 09.02.09 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федерального закона от 25.12.08 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Собрание депутатов Большекирсановкого сельского поселения

                                        РЕШИЛО:

1. Утвердить согласно приложению  1 Перечень информации о деятельности Собрания депутатов  Большекирсановкого сельского поселения, размещаемой в сети «Интернет».

2.  Собранием депутатов  Большекирсановкого сельского наряду с информацией, определенной указанным Перечнем, может быть размещена иная информация с учетом требований Федерального закона от 09.02.09 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления».

3. Определить Администрацию Большекирсановкого сельского поселения органом, ответственным за размещение в сети «Интернет» информации, предусмотренной настоящим решением.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя депутатской комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка Федоренко Е.Ю.
Глава Большекирсановского

сельского поселения                                                       Г.В.Щеткова

         Приложение

                 к решению Собрания депутатов

                               Большекирсановкого
                         сельского поселения

                   от  29.10.2014 № 76
Перечень информации о деятельности Собрания депутатов  Большекирсановского  сельского поселения, размещаемой в сети «Интернет».

	№
	Состав информации
	Периодичность размещения, сроки обновления
	Ответственные за предоставление информации

	1.
	Наименование и структура Собрания депутатов Большекирсановского сельского поседения, почтовый адрес, адрес электронной почты, номера телефонов
	Поддерживается в актуальном состоянии
	Специалист 1 категории по социально-экономическому прогнозированию администрации  Большекирсановского сельского поселения.

	2.
	Сведения о полномочиях Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения
	Поддерживается в актуальном состоянии (соответствующие сведения подлежат обновлению только в случае их изменений)
	Специалист 1 категории по социально-экономическому прогнозированию администрации  Большекирсановского сельского поселения.

	3.
	Список депутатов Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения,
	Поддерживается в актуальном состоянии
	Специалист 1 категории по социально-экономическому прогнозированию администрации  Большекирсановского сельского поселения.

	4.
	Список и состав постоянных депутатских комиссий Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения
	Поддерживается в актуальном состоянии
	Специалист 1 категории по социально-экономическому прогнозированию администрации  Большекирсановского сельского поселения.

	5.
	План работы Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения
	В течение 10  рабочих дней со дня утверждения
	Специалист 1 категории по социально-экономическому прогнозированию администрации  Большекирсановского сельского поселения.

.

	6.
	Нормативные правовые акты, принятые  Собранием депутатов Большекирсановского сельского поселения

	В течение 10 рабочих дней после опубликования и  подписания
	Специалист 1 категории по социально-экономическому прогнозированию администрации  Большекирсановского сельского поселения.

	7.
	Тексты проектов нормативных правовых актов Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения
	Не позднее 5 рабочих дней  до дня заседания Собрания депутатов сельского поселения
	Специалист 1 категории по социально-экономическому прогнозированию администрации  Большекирсановского сельского поселения.

	8.
	Информация о мероприятиях, проведенных  Собранием депутатов Большекирсановского сельского поселения
	В течение 5 рабочих дней со дня проведения
	Специалист 1 категории по социально-экономическому прогнозированию администрации  Большекирсановского сельского поселения.

	9.
	Порядок и время приема граждан (физических лиц), представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов, органов местного самоуправления депутатами Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения
	Поддерживается в актуальном состоянии постоянно
	Специалист 1 категории по социально-экономическому прогнозированию администрации  Большекирсановского сельского поселения.

	10.
	Тексты официальных выступлений председателя Собрания депутатов Большекирсановского
сельского поселения
	В течение 5 рабочих дней со дня выступления
	Специалист 1 категории по социально-экономическому прогнозированию администрации  Большекирсановского сельского поселения.